
  

【重要】 ショッピング スキップ・分割・リボ払いの手数料率改定のご案内 

2026.2.2 

いつも JCB カードをご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、経済環境の変化や金利動向を踏まえ、ショッピングスキップ・分割・リボ払いの手数料率を改定いたします。 

今後も安定したサービスの提供と利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげま
す。 

改定手数料率 一覧 

スキップ払い  

【変更前】     実質年率 7.92〜15.00%（月利 0.66〜1.25%） 

【変更後】     実質年率 18.00%（月利 1.50%） 

 

分割払い  

【変更前】     実質年率 7.92〜15.00%（月利 0.66〜1.25%） 

【変更後】     実質年率 18.00%（月利 1.50%） 

 

リボ払い  

【変更前】     実質年率 8.04〜15.00%  

【変更後】     実質年率 18.00%  

 

登録型リボ払い 

【変更前】     実質年率 15.00%  

【変更後】     実質年率 18.00% 
 

改定日 

 2026 年 10 月 1 日（木）     

 改定日以降の新規ご利用分から改定後の手数料率を適用いたします。 
 システム処理の関係で、お持ちのカードにより適用される日付が異なります。 
 ※改定日前の利用分は、改定前の手数料率となります。 

会員規約の変更について 

 本改定に伴い、会員規約を変更いたします。 変更内容は、別途ご案内いたします。 


